2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
25.02.2020

№  41/7
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 10.12.2019 № 35/5 «Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2020 год»

В соответствии со статьей 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский  решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 10.12.2019 № 35/5 «Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2020 год» в пункт 6 приложения (депутат – Каминская Л.Н.):

исключить адрес приема населения, контактный телефон:
ГБУ «Жилищник Алтуфьевского района», ул.Стандартная, д.3, каб.21,

8-495-707-01-40, 8-925-331-51-98;

включить адрес приема населения, контактный телефон:

Администрация МО Алтуфьевский Алтуфьевское ш., д.56а, каб.114,

8-925-331-51-98.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

       П.А. Бояркова